お取引先様各位

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、

更となりました。

名称は『

旧製品より小型、軽量となりますが

尚、旧製品の『

せて頂きます。

品名：

お取引先様各位

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取り扱いの

更となりました。

名称は『UNIVERSAL JP KIT

旧製品より小型、軽量となりますが

尚、旧製品の『

せて頂きます。

品名：UNIVERSAL 100 KIT

縦：約

横：約

厚：約

上記：ほぼ

お取引先様各位

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社取り扱いの

更となりました。

UNIVERSAL JP KIT

旧製品より小型、軽量となりますが

尚、旧製品の『UNIVERSAL 100 KIT

せて頂きます。

UNIVERSAL 100 KIT

約 59.00㎜

約 40.00㎜

約 13.50㎜

ぼ実寸です

名称・仕様変更

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社取り扱いの KEYLINE

UNIVERSAL JP KIT』に変更となりサイズは下記の通り

旧製品より小型、軽量となりますが

UNIVERSAL 100 KIT

UNIVERSAL 100 KIT

す。

仕様変更のお

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

KEYLINE社製品『

』に変更となりサイズは下記の通り

旧製品より小型、軽量となりますが製品の性能・機能に変更はございません。

UNIVERSAL 100 KIT』は在庫が無くなり次第、販売終了とさ

記

お知らせ

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『UNIVERSAL 100 KIT

』に変更となりサイズは下記の通り

製品の性能・機能に変更はございません。

』は在庫が無くなり次第、販売終了とさ

品名：

上記

２０１９

株式会社

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

UNIVERSAL 100 KIT

』に変更となりサイズは下記の通り

製品の性能・機能に変更はございません。

』は在庫が無くなり次第、販売終了とさ

品名：UNIVERSAL JP KIT

縦：約 35.00

横：約 24.00

厚：や買う

上記：ほぼ実寸

２０１９年７月吉

株式会社 プロスト

管理部

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

UNIVERSAL 100 KIT』が仕様変

』に変更となりサイズは下記の通りとなります。

製品の性能・機能に変更はございません。

』は在庫が無くなり次第、販売終了とさ

UNIVERSAL JP KIT

35.00㎜

24.00㎜

う 6.00㎜

実寸です。

月吉日

プロスト

管理部

』が仕様変

となります。

製品の性能・機能に変更はございません。

』は在庫が無くなり次第、販売終了とさ

敬具

UNIVERSAL JP KIT

す。